
 

Distributor pure11

Empfohlene

Reinraumklassen

ISO  6  7  8  9

GMP  C  D

 

Vinyl-Handschuhe Vclean

pure¹¹-Nr.: 1105501, Marke: Distributor pure11

Eigenschaften

 Marke: Distributor pure11

 Handschuhtyp: Dünnfilm

 Länge in cm: 30 cm

 Puderfrei

 Material: Vinyl

 Verpackungsform: Beutel

 Länge in Inches: 11,8 ln

 Materialzusammensetzung: Reinmaterial

 Passform Hand: beidhändig

 Wandstärke Mittelfinger in mm: 0,08 mm

 ESD-Eigenschaften
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Material

Vinyl

Verpackung

1000STK

 

 

Produktvarianten

pure¹¹-Nr.: 1105501WHL, Vinyl-Handschuhe Vclean

Farbe: Weiß; Größe: L / VE: 1000STK

pure¹¹-Nr.: 1105501WHM, Vinyl-Handschuhe Vclean

Farbe: Weiß; Größe: M / VE: 1000STK

pure¹¹-Nr.: 1105501WHS, Vinyl-Handschuhe Vclean

Farbe: Weiß; Größe: S / VE: 1000STK

pure¹¹-Nr.: 1105501WHXL, Vinyl-Handschuhe Vclean

Farbe: Weiß; Größe: XL / VE: 1000STK
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SIZE

SPECIFICATION

23 April 2007

7470

LITTLE FINGER 

CIRCUMFERENCE OF FINGERS

 (m/m) 

MIDDLE FINGER 

TENSILE STRENGTH (Newton)

Before and after accelerated aging

ELONGATION (%) 

THICKNESS (m/m) 

64625548

 (70 ±2℃ x  72 ±2h) 

LITTLE FINGER 

Before and after accelerated aging

RING FINGER 

INDEX FINGER 

THUMB

 

THUMB 

INDEX FINGER 

MIDDLE FINGER

RING FINGER

ASTM                   

D5250

ASTM               

D5250

71

EN455-2

68

± 1.0 

64

62

57

54

64

TEST 

CODE

EN455-2

± 1.0 

53

62

57 60

70

56 63

94

7367

72 81 89

82

72

80

68

51

75 82

79 86

60

LENGTH OF FINGERS(m/m) 

台南縣東山鄉東中村16鄰北馬25號    TEL: (06) 6803675-7 ， FAX: (06) 6803681

113 ± 2108 ± 298 ± 2

SPECIFICATION OF 12" POWDER FREE VINYL GLOVES

(AMBIDEXTROUS TYPE, NATURAL COLOR, SMOOTH TYPE)

X-SMALL

TOTAL LENGTH (m/m)

GENERAL GLOVES CORP.
通用手套國際股份有限公司

from tip middle finger to cuff

WIDTH OF PALM (m/m) 88 ± 2

SMALL

25, PEI MA, TUNG CHUNG VILLAGE, TUNG SHAN HSIANG, TAINAN HSIEN, TAIWAN 733, R. O. C.

EN455-2

X-LARGEMEDIUM LARGE

min. 3.6 N

PALM                        min. 0.08

min. 320 %

min. 300

FINGER TIP              min. 0.08

74

62

62

54


