

Distributor pure11



Vinyl-Handschuhe Vclean

pure¹¹-Nr.: 1105501, Marke: Distributor pure11

Eigenschaften

- Marke: Distributor pure11
- Handschuhtyp: Dünnsfilm
- Länge in cm: 30 cm
- Puderfrei
- Material: Vinyl
- Verpackungsform: Beutel
- Länge in Inches: 11,8 In
- Materialzusammensetzung: Reinmaterial
- Passform Hand: beidhändig
- Wandstärke Mittelfinger in mm: 0,08 mm
- ESD-Eigenschaften

Empfohlene

Reinraumklassen

ISO 6|7|8|9

GMP C|D



Material

- Vinyl

Verpackung

- 1000STK

Produktvarianten

pure¹¹-Nr.: 1105501WHL, Vinyl-Handschuhe Vclean

Farbe: Weiß; Größe: L / VE: 1000STK

pure¹¹-Nr.: 1105501WHM, Vinyl-Handschuhe Vclean

Farbe: Weiß; Größe: M / VE: 1000STK

pure¹¹-Nr.: 1105501WHS, Vinyl-Handschuhe Vclean

Farbe: Weiß; Größe: S / VE: 1000STK

pure¹¹-Nr.: 1105501WHXL, Vinyl-Handschuhe Vclean

Farbe: Weiß; Größe: XL / VE: 1000STK



GENERAL GLOVES CORP.

通用手套國際股份有限公司

25, PEI MA, TUNG CHUNG VILLAGE, TUNG SHAN HSIANG, TAINAN HSIEN, TAIWAN 733, R. O. C.

台南縣東山鄉東中村16鄰北馬25號 TEL: (06) 6803675-7 · FAX: (06) 6803681

SPECIFICATION OF 12" POWDER FREE VINYL GLOVES

(AMBIDEXTROUS TYPE, NATURAL COLOR, SMOOTH TYPE)

SPECIFICATION	SIZE	X-SMALL	SMALL	MEDIUM	LARGE	X-LARGE	TEST CODE
WIDTH OF PALM (m/m)		X	88 ± 2	98 ± 2	108 ± 2	113 ± 2	EN455-2
TOTAL LENGTH (m/m) from tip middle finger to cuff		min. 300					EN455-2
LENGTH OF FINGERS(m/m)							± 1.0
THUMB		X	53	57	60	64	
INDEX FINGER		X	62	70	75	82	
MIDDLE FINGER		X	72	81	89	94	
RING FINGER		X	67	73	79	86	
LITTLE FINGER		X	51	56	60	63	
CIRCUMFERENCE OF FINGERS (m/m)							± 1.0
THUMB		X	62	74	80	82	
INDEX FINGER		X	54	62	68	72	
MIDDLE FINGER		X	57	64	70	74	
RING FINGER		X	54	62	68	71	
LITTLE FINGER		X	48	55	62	64	
Before and after accelerated aging (70 ± 2°C x 72 ± 2h) TENSILE STRENGTH (Newton)		min. 3.6 N					EN455-2
Before and after accelerated aging ELONGATION (%)		min. 320 %					ASTM D5250
THICKNESS (m/m)		FINGER TIP	min. 0.08				ASTM
		PALM	min. 0.08				D5250

23 April 2007